

Objednatel:

Dodavatel:

<p>Fakturační adresa: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6 - Dejvice IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205 Číslo účtu:</p> <p>Adresa pro doručení faktury: Divize Mimoň Nádražní 115 471 24 Mimoň</p> <p>Jméno: [REDACTED] Telefon: Email: [REDACTED]</p>	<p>Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace Bělíkova 1387 46401 Frýdlant</p> <p>IČO: 82554 DIČ:</p> <p>Email: Mobil: Telefon:</p>
---	--

Předmět plnění

Popis předmětu plnění	
Les. den 2019 - výroba trenažerů a služby spojené s technickým zabezpečením Mistrovství ČR v práci s motorovou pilou - Pohár VLS 2019 dle cenové nabídky dodavatele.	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	85 565,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:


Termín: 21.6.2019
Příjemce, místo určení: [REDACTED],
Telefon: [REDACTED] Mobil: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]
Další podmínky:
Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

06.06.2019 [REDACTED]

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

10.06.2019

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

 SŠHL Frýdlant	Interní sdělení					Číslo dokumentu
	Číslo procesu	Vlastník procesu	Vypracoval/a:	Platnost od:	Schválil/a:	
	R10	ŘŠ	PMK	1. 6. 2019	ŘŠ	R10-FO-003

Vážený pane inženýre,

posílám Vám cenový návrh na výrobu trenažerů a služeb spojených s technickým zabezpečením Mistrovství ČR v práci s motorovou pilou - Pohár VLS 2019:

rozměření a vrtání trenažerů na odvětvování: 55ks x 575,-Kč	31625,-Kč
výroba trenažerů na technické disciplíny: 16ks x 1395,-Kč (těžba + manipulace + doprava + soustružení + vyznačení zón)	22320,-Kč
nakrácení, vyznačení zón trenažerů na štafetu družstev (12 sad)	2280,-Kč
instalace prostoru technických disciplín 96hod x 80,-Kč	7680,-Kč
práce technického družstva při soutěži 152hod x 80,-Kč	12160,-Kč
doprava technického družstva (dle předchozích skutečností)	6000,-Kč
drobný materiál (budou při vyúčtování předloženy doklady)	3500,-Kč
	Sa: 85565,-Kč

S pozdravem „Lesu zdar“

██████████

████████████████████